[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЧЁЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII сессия  II созыва

РЕШЕНИЕ

от _22 июня  2012 года  № 89.
д.Чёлмужи

Об утверждении Порядка организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании

«Чёлмужское сельское поселение»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение», Совет Чёлмужского сельского поселения, –

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Чёлмужское сельское поселение».

2. Признать утратившими силу:

- решение VII сессии Совета Чёлмужского сельского поселения I созыва от 28.11.2006г. № 50 «Об утверждение положения «О порядке проведения публичных слушаний на территории Чёлмужского сельского поселения»;

- решение IX сессии Совета Чёлмужского сельского поселения I созыва от 09.11.2007 г. № 66 «О внесении изменений в решение Совета Чёлмужского сельского поселения № 50 от 28.11.2006 г.»
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Чёлмужского сельского поселения

С.А.Данильев